ABpeeB AHaTonun BnapuMmuposuu

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

Ne06-
01/25

Ne14-
01/25

Nel5-
01/25

NeQ3-
02/25

N.08-
02/25

Ne46-
02/25

Ne02-
03/25

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 «UeHTp
cynebHonm
3KCNepTun3bl»

000 «LleHTp
cynebHon
3KCNepTun3bl»

000 «UeHTp
cynebHonm
3KCNepTun3bl»

000 «LeHTp
cynebHon
3KCMNepTun3bl»

000 «UeHTp
cynebHonm
3KCNepTun3bl»

000 «LeHTp
cynebHon
3KCNepTun3bl»

000 «LeHTp
cynebHonm
3KCNepTMn3bl»

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

10.01.2025

15.01.2025

14.01.2025

03.02.2025

06.02.2025

27.02.2025

03.03.2025

CBepeHusn

ABpeeB AHaToNMN BnagnmmpoBuy

000758

28.08.2007

06bekT
OLLeHKM

Mpoyne
006BbeKTbl XKXNoWn
HeaBUXXUMOCTU

Xwunble poma c
3eMeSibHbIM
y4aCTKOM

Mpoyne
0O6BbeKTbl XKXNoWn
HeaBUXXUMOCTU

Mpo4ue
06BbeKTbI XXNnon
HeOBVXXUMOCTN

Mpoyne
0b6BbeKTbl XKNon
HeOBUXUMOCTH

Mpo4uve
06BbeKTbI XXNon
HeOBVXUMOCTN

KBapTupa

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DEeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTK



Ne03-
03/25

Ne22-
03/25

Ne23-
03/25

Ne29-
03/25

Ne45-
03/25

No73-
03/25

000 «LeHTp
cynebHon
3KCNepTun3bl»

000 «UeHTp
cynebHonm
3KCNepTun3bl»

000 «LeHTp
cynebHon
3KCNepTU3bl»

000 «UeHTp
cynebHonm
3KCNepTun3bl»

000 «LeHTp
cynebHon
3KCNepTU3bl»

000 «LeHTp
cynebHonm
3KCNepTMn3bI»

04.03.2025

12.03.2025

12.03.2025

20.03.2025

25.03.2025

28.03.2025

2Xunnowm gom c

3eéMeJIbHbIM

Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

ApeHaHasa nnaTa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeaoBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



