Авдеев Анатолий Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.											
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Авдеев Анатолий Владимирович 000758 28.08.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						№06- 01/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	10.01.2025	Прочие объекты жилой недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
						№14- 01/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	15.01.2025	Жилые дома с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№15- 01/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	14.01.2025	Прочие объекты жилой недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
№03- 02/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	03.02.2025	Прочие объекты жилой недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
№08- 02/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	06.02.2025	Прочие объекты жилой недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
№46- 02/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	27.02.2025	Прочие объекты жилой недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
№02- 03/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	03.03.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости						

№03- 03/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	04.03.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№22- 03/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	12.03.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№23- 03/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	12.03.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№29- 03/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	20.03.2025	Арендная плата	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№45- 03/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	25.03.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№73- 03/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	28.03.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости